
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
«МЕЖРАЙОННЫЙ ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ»

ПРИКАЗ

5 ноября 2024 г. № П-244-ОД/2024 г. Анадырь

О внесении изменений в приказ от № 
103-ОД от 26 октября 2023 года"Об 
утверждении антикоррупционной 
политики в ГКУ ЧАО "Межрайонный 
ЦЗН" в части состава комиссии по 
реализации антикоррупционной 
политики

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 
года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а так же в целях проведения 
профилактических мероприятий по противодействию коррупции в ГКУ ЧАО 
«Межрайонный ЦЗН»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Абзац 1 приказа ГКУ ЧАО «Межрайонный ЦЗН» от 26 октября 2023 года № 103-ОД 
«Об утверждении антикоррупционной политики в ГКУ ЧАО "Межрайонный ЦЗН» изложить 
в новой редакции:

«Утвердить состав комиссии по реализации антикоррупционной политики в составе:
Председатель комиссии - Кульшина А.В., заместитель директора ГКУ ЧАО 

«Межрайонный ЦЗН»;
Заместитель председателя - Бабина Е.Е., ведущий юрисконсульт ГКУ ЧАО 

«Межрайонный ЦЗН»;
Секретарь комиссии: Салий К.Э., юрисконсульт 1 категории ГКУ ЧАО «Межрайонный 

ЦЗН»;
Члены комиссии: 
Мамон М.А., главный бухгалтер ГКУ ЧАО «Межрайонный ЦЗН»;
Войстрикова А.В., начальник отдела бухгалтерского учёта ГКУ ЧАО 

«Межрайонный ЦЗН».
2. Приказ от 03 сентября 2024 года № П-208-ОД/2024 «О внесении изменений в приказ 

от 26 октября 2023 года № 103-ОД «Об утверждении антикоррупционной политики в ГКУ 
ЧАО «Межрайонный ЦЗН» в части состава комиссии по реализации антикоррупционной 
политики» считать утратившим силу.

Заместитель директора по 
направлению занятости 
населения

⚓^
А.В. Кульшина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Подписал Кульшина Анжелика Валерьевна
Идентификатор пользователя 66


